



Tlf: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET KORNMARKE 42 APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2014

---

Kristian Bundgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kornmarken 42 ApS Kong Christians Allé 43, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 14 77 63 Stiftet: 11. maj 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank, Aarhus Erhverv Åboulevarden 67 8000 Århus
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Hovmøller & Thorup Strandvejen 4 1.tv 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabsåret har været præget af et marked, som er kendetegnet ved usikkerhed og tilbageholdenhed til investering i fast ejendom. Finansieringsmulighederne til fast ejendom har i kølvandet på den internationale finanskriser været betydeligt reduceret. Selskabets ejendom er værdiansat med baggrund i en afkastbaseret model, hvor der kan være usikkerhed om markedets vurdering af afkastkravet, da antallet af sammenlignelige handler har været begrænset.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af, at ejendommen har været fuldt udlejet hele året. Derudover er resultatet præget af, at der er sket nedskrivning af tilgodehavende hos associeret virksomhed med 800 tkr.

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.299.350</b>	<b>2.334.152</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-400.000	-6.289.000
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		249	3.489
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.899.599</b>	<b>-3.951.359</b>
Finansielle indtægter.....	1	525.172	20.674
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-800.000	0
Finansielle omkostninger.....		-1.284.487	-895.624
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>340.284</b>	<b>-4.826.309</b>
Skat af årets resultat.....	2	-192.019	1.131.184
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>148.265</b>	<b>-3.695.125</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		148.265	-3.695.125
<b>I ALT</b> .....		<b>148.265</b>	<b>-3.695.125</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger.....		29.500.000	29.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>29.500.000</b>	<b>29.900.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>29.500.001</b>	<b>29.900.001</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	478.392
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.000.000	1.800.000
Periodeafgrænsningsposter.....		17.934	27.120
Andre tilgodehavender.....		17.135	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.035.069</b>	<b>2.305.512</b>
Andre værdipapirer.....		297.500	875.000
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>297.500</b>	<b>875.000</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>91.935</b>	<b>12.935</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.424.504</b>	<b>3.193.447</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.924.505</b>	<b>33.093.448</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		187.920	39.655
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>312.920</b>	<b>164.655</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		119.994	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>119.994</b>	<b>0</b>
Realkreditinstitutter.....		19.855.934	19.856.183
Banklån.....		7.227.459	9.792.209
Huslejedeposita.....		261.689	261.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>27.345.082</b>	<b>29.910.081</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.043.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.297.500	1.875.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		350.144	800.000
Selskabsskat.....		72.025	52.845
Anden gæld.....		383.840	290.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.146.509</b>	<b>3.018.712</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.491.591</b>	<b>32.928.793</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.924.505</b>	<b>33.093.448</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	18.064	3.836	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	507.108	16.838	
	<b>525.172</b>	<b>20.674</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.025	52.845	
Regulering af udskudt skat.....	119.994	-1.184.029	
	<b>192.019</b>	<b>-1.131.184</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2013.....		33.963.824	
Kostpris 31. december 2013.....		<b>33.963.824</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2013.....		-4.063.824	
Årets værdireguleringer.....		-400.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2013.....		<b>-4.463.824</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		<b>29.500.000</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2013.....		1	
Kostpris 31. december 2013.....		1	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		1	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme og ejerandel %
KHLK Holding A/S, Støvring.....	7.605.998	337.158	33

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	39.655	164.655
Forslag til årets resultatdisponering.....		148.265	148.265
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>187.920</b>	<b>312.920</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>
--	----------

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter.....	19.856.183	19.855.934	0	19.330.565
Banklån.....	9.792.209	8.270.459	1.043.000	2.500.000
	<b>29.648.392</b>	<b>28.126.393</b>	<b>1.043.000</b>	<b>21.830.565</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed AKKB Holding ApS og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AKKB Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>
--	----------

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 28.126 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 29.500 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.298 tkr., er der givet pant i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 298 tkr. samt i tilgodehavende hos associerede selskaber, værdi 1.000 tkr.

Der er overfor pengeinstitut stillet kaution for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut.

<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	<b>9</b>
---	----------

Regnskabsåret har været præget af et marked, som er kendetegnet ved usikkerhed og tilbageholdenhed til investering i fast ejendom. Finansieringsmulighederne til fast ejendom har i kølvandet på den internationale finanskriser været betydeligt reduceret. Selskabets ejendom er værdiansat med baggrund i en afkastbaseret model, hvor der kan være usikkerhed om markedets vurdering af afkastkravet, da antallet af sammenlignelige handler har været begrænset.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.